SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita' Degli Studi G. d'Annunzio di Chieti - Divisione 8 - Gestione del Patrimonio

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
: Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 1,254,142.00 0.00 0.00 1,254,142.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 3,578,048.49 4,492,932.00 4,951,932.00 13,022,912.49
finanzigmenti acqui's.ibili ?i gensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 2,747,533.33 2,499,283.33 1,445,603.33 6,692,419.99
totale 7,579,723.82 6,992,215.33 6,397,535.33 20,969,474.48

Il referente del programyQe

~  SIMONE EMILIA '
Note: e

(1) 1 dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma

VISTO VISTO

|l Direttore Generale Il Responsabile dell'Area Dirigenziale Bilancio,
Controllo di Gestione, Patrimonio e Sviluppo Edilizio

D@ﬁ% Dott. ARCANGELI Andrea




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita' Degli Studi G. d'Annunzio di Chieti - Divisione 8 - Gestione del Patrimonio

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUIl lavoro o
altra
acquislzione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale

(@

Ambito
geografico
di
esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
(6)
(Tabella
H.1)

Responsablle
Unico del
Progetto {7)

Durata
del
contratto

L'acquisto é
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto In
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10}

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

importo

Tipologia
{Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

{Tabetla H.2)

$93002750698202000028

2025

D74H16000500001

1L930027506982018
00012

ITF14

Servizi

71310000-4

Affidamenlo
Servizi di
Progettazione
eseculiva e
Coordinamento
della Sicurezza in
fase di
progetiazione per
“Intervenli di
messa in
sicurezza
antincendio edifici
Chieti"

LAORENZA
GIANCARLO

1,780,000.00

0.00

0.00

0.00

1,780,000.00

0.00

$93002750698202100003

2025

D74H16000500001

1930027506982018
00012

No

ITF14

Servizi

713100004

Alfidamenlo
Servizi di Verifica
Progellazione
Esecutiva per
"Interventi di
messa in
sicurezza
antincendio edifici
Chieli

LAORENZA
GIANCARLO

No

221,500,00

0.00

0.00

0.00

221,500.00

0.00

593002750698202400001

2025

D74H16000500001

L930027506982018
00012

ITF14

Servizi

71300000-1

Collaudo tecnico-
amministrativo in
corso d'opera
“Inlerventi di
messa In
sicurezza
anlincendio edifici
Chieli"

LAORENZA
GIANCARLO

30

No

204,900,00

136,600.00

0.00

0.00

341,500.00

0.00

$93002750698202000021

2025

ITF14

Servizi

45200000-9

Affidamento
Servizi di
Progeltazione
definitiva/eseculiv
ae
Coordinamenlo
della Sicurezza in
fase di
progetlazione per
la "Realizzazione
del Politecnico
campus Pescara:
aule e laboratori
specialistici®

SIMONE EMILIA

900,000.00

0.00

0.00

0.00

900,000.00

0.00

$93002750698202400002

2025

D74H16000500001

L930027506982018
00012

No

ITF14

Servizi

71300000-1

Servizio di
supporio al RUP
"Interventi di
messa in
sicurezza
antincendio edifici
Chieli"

LAORENZA
GIANCARLO

30

127,000.00

57,000.00

0.00

0.00

184,000.00

0.00

$93002750698202000022

2025

No

ITF14

Servizi

45200000-9

Aflidamento
Servizi di Verifica
della
progeltazione
definitiva/esecutiv
aperla
"Realizzazione del
Politecnico
campus Pescara:
aule e laboralori
specialistici"

SIMONE EMILIA

No

150,000.00

0.00

0.00

0.00

150,000.00

0,00

F93002750688202500001

2025

No

ITF14

Fornilure

48730000-4

Acquislo
pialtalorma
Software di Cyber
Security

MARCHETTI
DOMENICO

36

80,683.33

B0,683.33

80,683.33

0.00

242,049.99

0.00

F93002750698202500002

2025

ITF14

Forniture

48218000-9

Rinnovo annuale
licenze Microsoft
365 Education A3
ulilizzando il
cantratto Microsoft
CASA-EESela
relativa
convenzione
Microsoll-CRUI
slipulata
dall'Aleneo

MARCHETTI
DOMENICO

Si

155,035.00

0.00

0.00

0.00

155,035.00

0.00




Codice Unico intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I' isto &

progr: di
lavori, forniture e
servizl

eventualmente
ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(@)

Amblto
geografico
di
esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
(6}
{Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto {7}

Durata
del
contratto

L acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere {8)

STIMA DE} COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a segulto di
modifica programma
(12)

(Tabefla H.2)

£93002750698202500005

2025

ITF14

Fornilure

30192700-8

Fornitura in
accordo quadro di
maleriale di
cancelleria

MARCHETTI
DOMENICO

36

22,734.00

90,936.00

90,936.00

68,202.00

272,808.00

0.00

F93002750698202500006

2025

ITF14

Forniture

33000000-0

Fornitura in
accordo quadro di
maleriale di
igienico-sanitario

MARCHETTI
DOMENICO

36

Si

22,734.00

90,936.00

90,936.00

68,202.00

272,808.00

000

F93002750698202500007

2025

ITF14

Forniture

44115800-7

Fornitura nuovi
arredi aula magna
leitere

MARCHETTI
DOMENICO

Na

200,000.00

0.00

0.00

0,00

200,000.00

0.00

F93002750698202500008

2025

ITF14

Fornilure

09300000-2

Fornitura energia
eletirica mediante
adesione
Convenzione
Consip

MARCHETTI
DOMENICO

1.100,000,00

2,200,000 00

0.00

0.00

3,300,000.00

0.00

F93002750698202500011

2025

ITF14

Forniture

09300000-2

Fornitura gas
mediante
adesione

Convenzione

Consip

MARCHETTI
DOMENICO

12

Si

233,333.33

466,666.67

0.00

0.00

700,000.00

0.00

F93002750698202500014

2025

ITF14

Fornilure

33696000-5

Fornitura di
Reagenti per
Analisi di
Genelica medica

PECA ALESSIO

24

Si

309,930.00

309,930.00

0.00

0.00

619,860.00

0.00

F93002750698202500015

2025

ITF14

Forniture

33696000-5

Fornilura di
Reagenli per
Analisi Screening
Neonatale Esteso

PECA ALESSIO

24

Si

371,875.00

371,875,00

0.00

0.00

743,750.00

0.00

F33002750698202500016

2025

ITF14

Forniture

33696000-5

Fornitura di
Reagenti per
esami di
Cilogenelica

PECA ALESSIO

24

No

371,875.00

371,875.00

0.00

0.00

743,750.00

0.00

F93002750698202500017

2025

ITF14

Forniture

33696000-5

Fornilura annuale
di Gas lecnici

PECA ALESSIO

Si

248,250,00

000

0.00

0.00

248,250.00

0.00

F93002750698202500018

2025

ITF14

Fornilure

Fornilura di
Reagenti per
esami NIPT

PECA ALESSIO

36

Si

1,445,603.33

1,445,603.33

1,445,603.33

000

4,336,809.99

0.00

$93002750698202300014

2025

ITF14

Servizi

50343000-1

Servizi di
manutenziane
triennale
altrezzalure
audio-video Aule
di Ateneo

MARCHETTI
DOMENICO

36

Si

37,670.83

75,341,867

75,341.67

37,670.83

226,025.00

0.00

$93002750698202400013

2025

D75E24000170001

L930027506982024
00002

ITFi4

Servizi

71356000-8

Incarico di Verifica
del progetlo di
fatlibilita tecnico-
economica e del
progetto eseculivo
dell'iniervento di
"REALIZZAZIONE
DEL NUOVO
POLO
DIDATTICOE
UFFICI PRESSO
AREA EX
VILLAGGIO
MEDITERRANEO

SIMONE EMILIA

12

No

871,181,13

0.00

0.00

0.00

871,181.13

0.00

236865

Areacom

$93002750698202400014

2025

D75E24000170001

1930027506982024
00002

No

ITF14

Servizi

71356000-8

Incarico di
Coordinamento
della Sicurezza in
fase di
esecuzione (CSE)
per lintervenio di
"REALIZZAZIONE
DEL NUOVO
POLO
DIDATTICO E
UFFICI PRESSO
AREA EX
VILLAGGIO
MEDITERRANEO

SIMONE EMILIA

48

25,680.79

154,684.15

154,684.15

283,587.70

618,636.78

000

236865

Argacom

$93002750698202400015

2025

D75E24000170001

L930027506982024
00002

ITF14

Servizi

71356000-8

Incarico di
Direzione Lavori
(DL) per
l'intervento di
“REALIZZAZIONE
DEL NUOVO
POLO
DIDATTICO E
UFFICI PRESSO
AREA EX
VILLAGGIO
MEDITERRANEO

SIMONE EMILIA

48

No

52,684.74

316,108.45

316,108.45

579,532.16

1,264,433.80

0.00

236865

Areacom




Codlce Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codlce CUP {2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acqulsizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavero o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso

3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico
di
esecuzione
dell'acquisto
Codlce
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell’acquisto

Livello
dl
priorita
(6)
(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relatlvo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO {13)

af
di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successlve

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia

Importo (Tabetla H,

codice/AUSA denominazione

Acquisto agglunto o
variato a segulto di
modifica programma

(Tabella H.2)

$93002750698202400016

2025

D75E24000170001

L930027506982024
00002

ITF14

Servizi

71356000-8

Incarica di
Collaudo tecnico-
amministrativo in

corso d'opera
"REALIZZAZIONE
DEL NUOVO
POLO
DIDATTICO E
UFFICI PRESSO
AREA EX
VILLAGGIO
MEDITERRANEO

SIMONE EMILIA

48

16,112.45

96,674.70

96,674.70

177,236.95

386,698.80

0.00

236865 Areacom

F93002750698202400014

2025

No

ITF14

Fornilure

33113000-5

Acquisto
dell'upgrade del
MAGNETOM
Prisma XR XR a
MAGNETOM
Cima.X Fil

PECA ALESSIO

No

1.930,000.00

0.00

0.00

0.00

1,830,000 00

0.00

F93002750698202500003

2026

No

ITF14

Forniture

48218000-9

Rinnovo annuale
licenze Microsofl
366 Education A3
utilizzando il
caniratto Microsofi
CASA-EESela
relativa
convenzione
Microsoft-CRUt
stipulata
dail'Ateneo

MARCHETTI
DOMENICO

Si

0.00

155,035.00

0.00

0.00

165,035.00

0.00

F93002750698202500009

2026

No

ITF14

Forniture

09300000-2

Fornitura energia
elellrica medianie
adesione
Convenziane
Consip

MARCHETTI
DOMENICO

8l

0.00

1,100,000.00

2,200,000.00

0.00

3,300,000.00

0.00

F93002750698202500012

2026

ITF14

Forniture

Fornitura gas
medianle
adesione

Convenzione

Consip

MARCHETTI
DOMENICO

Si

0.00

233,333.33

466,666.67

0.00

700,000.00

0,00

$93002750698202500001

2027

ITF14

Servizi

66510000-8

Affidamento dei
servizi assicurativi
per conto
dell'Universita
degli Studi "G
d'Annunzio Chieti-
Pescara

Laorenza
Giancarlo

48

0.00

0.00

459,000.00

1,377,000.00

1,836,000.00

0.00

F93002750698202500004

2027

ITF14

Forniture

48218000-9

Rinnovo annuale
licenze Microsoft
365 Education A3
ulilizzando il
contraito Microsoft
CASA-EESela
relativa
convenzione
Microsoft-CRUI
slipulata
dall'Ateneo

MARCHETT!
DOMENICO

Si

0.00

0.00

1585,035.00

0.00

155,035.00

0.00

F93002750698202500010

2027

ITF14

Fornilure

09300000-2

Fornitura energia
eletirica mediante
adesione
Convenzione
Consip

MARCHETTI
DOMENICO

5

0.00

0.00

1,100,000.00

2,200,000.00

3,300,000.00

0.00

F93002750698202500013

2027

No

ITF14

Forniture

09300000-2

Faornitura gas
mediante
adesione

Convenzione

Consip

MARCHETTI
DOMENICO

Si

0,00

0.00

233,333.33

466,666.67

700,000.00

0.00




Arausto CENTRALE DI COMMITTENZA,
Annualita e CUl lavoro o Ambito ) SOGGETTO AGGREGATORE O
nella omel ssi“‘, B difor altra geografico Livello L'acqulsto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE
quale si c| ple dl alt acquisizione Lott di di Durat relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI Acquisto aggiunto o
Codles Unico Intervento - prevede a::qr:I:izioanera nel cui importo funz?o:ale esecuzione Descrizione prlolrité Responsablie del a nuovo INTENDE RICORRERE PER LA varlato a seguito dl
dl dare avvio Codice CUP (2) A complessivo dell'acquisto| Settore CPV (5) 7 H Unlco del affldamento PROCEDURA D! AFFIDAMENTO modlfica programma
1) presente in 3 g p 4) £ dell'acquisto (6} contratto | . " . .
alla ! y lacquisto & Codice Progetto (7) di contratto in Apporto di capitale privato{10) 12)
N programmazione di {Tabella
procedura di lavori, fornlture e eventualmente NUTS HA) essere (8) Costl su (Tabella H.2)
affidamento slervlzl ricompreso : Primo anno Secondo anno Terzo anno annualitd Totale (9) . A
(3) successive Tipologia codice AUS denominazlone
Importo (Tabella H,
7,579,723.82 (13) | 6,892,215.33 (13) | 6,387,635.33 (13) | 4,217,741.50 (13) | 25,187,215.98 (13) 0.00 (13)
Note:
(1) Codice inlervento = sigla setiore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale Fintervenlo & slato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4} |l referente del programma ” Retto re

(3) Compilare se nella colonna “Acquisio ricompreso nellimporio complessivo di un lavoro o di alira acquisizione presene in programmazione di lavori, forniture e servizi* si @ risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato
riportato | CUP in quania non prasente.

(4) Indica so lotte lunzivnisle secondo la definiziore di cui all'art.3 comma 1 letera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Rolativa a CPV principitle. Duviy essere rispatiata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; §= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome @ dal resp e unico del prog

(8) Servii o forriture che presentano carattend di regol o0 =ono d ad essore entro un delerminaio poriodo

(9) Imporie complessivo a1 sonsi doliarticolo 8, comma & deifaliegato L6 al codice. vi incluse le spese oventualmenio gia sostenute e con compelenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo det capitale privato come quata parte dellimporto compiessivo

(11) Dati obbligatari per | soli acquisti ncompresi nells prima annualits (Clr, articolo-8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indica se facquisto & siato aggiunto o & stalo modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart 7 cammi 8 e 9 dell'allegalo 1.5 al codice. Tale campo, come fa relaliva nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto deflimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, lornilure e servizi

Tabelia H.1

1. prioritd massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bls

1. finanza di pragetto

2. concessione di forniture e servizi

3. sponsorizzazione

4. societa pariecipale o di scopo .
5. locazione finananziaria

6. contralto di disponibilila

9. allro

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lellera b) allegalo | 5 al codice
2. moadifica ex art 7 comma 8 leltera c) allegalo 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lellera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art. 7 comma 8 leltera e) allegato | § al codice
5 modifica ex art 7 comma 9 allegato |.5 al codice

Tabella H.2bis

1.no

2 si

3. si, CUI non ancora attribuito

4. si, inlerventi o acquisti diversi

rof. Liborio STUPPIA




SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita' Degli Studi G. d'Annunzio di Chieti - Divisione 8 - Gestione del Patrimonio

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Motivo per il quale I'intervento

Codice Unico Intervento -
CuUl

Ccup

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma,/iss
L]

T

D
&
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&
=
=
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